[image: image1.png]PROCESS0 17/0

	PROJETO DE LEI Nº
	____________
	/15.

Denomina Rua Paulo Jorge Galliani vias públicas da cidade.

Art. 1º Ficam denominadas Rua Paulo Jorge Galliani as vias públicas da sede do Município conhecidas como Rua Maria Brambilla Passos, do loteamento Jardim Esmeralda, e Avenida Marginal, do loteamento Jardim Pinheiros II, com início na Avenida São João e término no Centro Recreativo e Social Octaviano de Arruda Campos.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de sessões Plínio de Carvalho, 18 de agosto de 2015.

GERSON DA FARMÁCIA
Vereador
MRDC/vmnm